prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.7 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí  
od prodávajícího. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 994 000 Kč bez DPH (slovem: devětsetdevadesátčtyřitisíc 

korun českých), tj. 1 202 740 Kč s DPH (slovem: jedenmiliodvěstědvatisícsedmsetčtyřicet korun 

českých). Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 

smlouvy. 

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu